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Liste 
 
Lehrtrainer/innen der Gewalt Akademie Villigst mit Mitgliedschaft 
 

Stand: 04.09.2018 
 

Name e-mail 
1. Bärsch, Tim tim.baersch@web.de 
2. Becker, Ursula isidorlev@t-online.de 
3. Blanke, Hedwig blanke@pebk.de 
4. Borgstedt, Carl-Wilhelm Familie.Borgstedt@t-online.de 
5. Breland, Jürgen juergen.breland@freenet.de 
6. Brinkmeyer, Mareike brinkmeyer.mareike@googlemail.com 
7. Brod, Frauke fraukebrod@web.de 
8. Budde, Josef josefbudde@web.de 
9. Carl, Stefan s-carl@web.de 
10. Dumschat, Axel training@axel-dumschat.de 
11. Frenssen, Britta b.frenssen@mailbox.org 
12. Gähl, Hartmut gaehl@awolon.de 
13. Gerlach, Nicole Marja marjo@muenster.de 
14. Geringhoff, Michael geringhoff@stadt-muenster.de 
15. Hannak, Marco marco.hannak@web.de 
16. Hecht, Ulf kontakt@ulfhecht.de 
17. Himstedt, Hans Holger hhhimstedt@htp-tel.de 
18. Ihlau, Uwe uweihlau@gmx.de 
19. Kascholke, Simone simka-triplep@web.de 
20. Kleine-Beckel, Sylke sylke.kleine-beckel@teleos-web.de 
21. Kontermann, Alfred alf-kontermann@online.de 
22. Kruse, Sabine info@sabinekruse.de 
23. Ledermann, Bianka Bianka.L@gmx.de 
24. Leifeld, Andreas andreas.leifeld@web.de 
25. Lorberg-Tamakloe, Siegrid siegrid.lorberg-tamakloe@t-online.de 
26. Mikus, Claus B. claus-mikus@t-online.de 
27. Möller, Laines-Brigitte Laines@Laines.de 
28. Mrosek, Dagmar Dagmar.Mrosek@web.de 
29. Parusel-Grotefeld, Markus shimauma@parusel.info 
30. Paul, Alexandra alexandra-paul@arcor.de 
31. Polke, Ulrike ulli.polke@gmx.de 
32. Posselt, Ralf-Erik kontakt@sos-rassismus-nrw.de 
33. Pötter, Andreas andreas.poetter@gmx.de 
34. Rammler, Bernd zebra@teleos-web.de 
35. Rentsch, Ulrich Ulrich.Rentsch@t-online.de 
36. Schmittutz, Sascha Deeskalation.GAV@gmail.com 
37. Schneider, Hans maxi-jana@t-online.de 
38. Timmerhoff, Volker Volker.Timmerhoff@polizei.nrw.de 
39. Vogelsang, Heike info@vogelsang-training.de 
 


